ỦY BAN NHÂN DÂN                CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KT                            Bình Định, ngày      tháng      năm 2025

V/v chủ trương xây dựng Nghị
quyết sửa đổi một số Điều và

gia hạn Nghị quyết số
12/2020/NQ-HĐND ngày

17/7/2020 của HĐND tỉnh

     Kính gửi:
- Sở Nông nghiệp và Môi trường;

- Sở Tài chính;
- Sở Tư pháp.

Xét đề nghị của Sở Nông nghiệp và Môi trường tại Văn bản số
692/SNNMT-CNTY ngày 19/3/2025 về việc tham mưu phúc đáp đề xuất của
Công ty TNHH Sản xuất và chế biến thực phẩm Quy Nhơn; Chủ tịch UBND
tỉnh có ý kiến như sau:

Thống nhất chủ trương giao Sở Nông nghiệp và Môi trường chủ trì, phối
hợp với Sở Tài chính, Sở Tư pháp và các cơ quan, đơn vị có liên quan tham mưu
UBND tỉnh trình HĐND tỉnh Nghị quyết bổ sung, sửa đổi một số Điều và gia
hạn Nghị quyết số 12/2020/NQ-HĐND ngày 17/7/2020 của HĐND tỉnh về
chính sách khuyến khích đầu tư xây dựng cơ sở giết mổ gia súc, gia cầm tập
trung trên địa bàn tỉnh Bình Định, giai đoạn 2021-2025 đến năm 2028 như đề
nghị của Sở Nông nghiệp và Môi trường tại Văn bản số 692/SNNMT-CNTY

nêu trên.

Giám đốc Sở Nông nghiệp và Môi trường và Thủ trưởng các cơ quan có
liên quan triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;
- CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K5, K10

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Thanh

2381 26 3